
UCHWAŁA NR LVII/355/2022 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie objęcia organizacją odbioru odpadów 

komunalnych części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

a powstają odpady komunalne, tj. nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 

inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6c ust. 2 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Traci moc uchwała Nr XVI/120/2019 Rady Gminy Wiśniew z dnia 26 listopada 2019 roku  

w sprawie objęcia organizacją odbioru odpadów komunalnych części nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, tj. nieruchomości, na których znajdują się 

domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 13609). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

 

 

Elżbieta Wysokińska 

 


